Kette POWERTEX PSLA (GK 10) - Kurzgliedrig
Produktinformation
Die Powertex PSLA Lastkette der Güteklasse 10 ist eine zuverlässige Kette, die speziell für anspruchsvolle industrielle Anwendungen
entwickelt wurde. Diese hochwertig kalibrierte Kette steht für Sicherheit, Langlebigkeit und Normkonformität – die clevere Wahl für alle
Hebevorgänge.
Produktvorteile:
Sicher und geprüft:
Jedes einzelne Kettenglied wird vor der Auslieferung mit dem 2,5-fachen der zulässigen Traglast (WLL) belastet. Zudem wird jede

t
Mindestbruchkraft
kN
Pitch Length Modell d
mm
p
mm
W1 min. W2 max
mm
Gewicht
kg/m
Lieferzeit (in Tagen)
203500600000270 6 1,4 56,5 18 PSLA-6-10 6 18 7,8 22,2 0,8 30
203500700000270 7 1,9 77 21 PSLA-7-10 7 21 9,1 25,9 1,2 3
203500800000270 8 2,5 101 24 PSLA-8-10 8 24 10,4 29,6 1,5 3
203501000000270 10 4 157 30 PSLA-10-10 10 30 13,0 37,0 2,3 3
203501300000270 13 6,7 265 39 PSLA-13-10 13 39 16,9 48,1 3,9 3
203501600000270 16 10 402 48 PSLA-16-10 16 48 20,8 59,2 5,8 3
203501900000270 19 14 567 57 PSLA-19-10 19 57 24,7 70,3 8,4 3
203502000000270 20 16 628 60 PSLA-20-10 20 60 26,0 74,0 8,9 3
203502200000270 22 19 760 66 PSLA-22-10 22 66 28,6 81,4 11,4 3
Blaupause